СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	17 ноября 2023г.
	                                 № 03/13

	                                                                                                       Экз. № ___

р.п. Тереньга

О проекте муниципального правового акта                                                     «О бюджете муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение» на 2024 год

 (основные характеристики)»

Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» решил:
 1. Утвердить основные характеристики проекта бюджета муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» на 2024 год:
1.1. Прогнозируемый общий объем доходов в сумме 36935,59 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в общей сумме 15076,49 тыс. рублей, акцизы на нефтепродукты 4935,20 тыс. рублей;

1.2. Общий объем расходов бюджета в сумме 36935,59 тыс. рублей;

1.3. Прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 0,0 тыс. рублей;

1.4. Общий объем дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений в сумме 3552,55 тыс.рублей.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О бюджете муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» на 2024 год» на 8 декабря 2023 года в 14:00 по адресу: р.п. Тереньга, ул. Ульяновская, д. 24, 2 этаж, каб. 13.
2.1. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний Астайкину Лидию Егоровну - Главу муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», секретарем — Богданову Наталью Юрьевну, специалиста отдела организационного обеспечения представительного органа местного самоуправления муниципального образования «Тереньгульский район» Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава муниципального образования
«Тереньгульское городское поселение»                                         Л.Е. Астайкина